Anne regine Anglie precarissimique filii nostri primogeniti Edwardi

principis Wallie dum vixerimus et pro animabus nostris cum ab hac

luce migraverimvis, ac etiam pro animabus recolende memorie Kicardi

nuper ducis Ebor. patris nostri precarissimi et Ricardi nuper comitis

Warr. et Sar. patris ijDsius consortis nostre necnon animabus no-

bilium progenitorum nosbrorum et omnium fidelium defunctorum

apud Altissimum deprecentur et exorent)

quod ipsi et successores sui presidentes et socii predicti terras

tenementa redditus et possessiones necnon advocationes ecclesiarum

et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque, licet ea de

nobis mediate vel immediate in capite, seu de aliis quibuscumque

teneantur ad annuum valorem septingentarum marcarum per annum
ultra rej[)risas perquirere recipere et habere possint et va.leant de

quacumque persona sive quibuscumque personis, ea eis et successori-

bus suis dare legare concedere vel assignare volente seu volentibus,

—

habenda et tenenda sibi et successoribus suis presidenti et sociis

collegii ])redicti in liberam puram et perpetuam elemosinam et

sustentationem suam imperpetuum,

Et eisdem personis quod ipsi vel eorum aliquis vel aliqui hujus-

modi terras tenementa redditus annuitates et alias possessiones nec

non advocationes ecclesiarum et aliorum beneficiorum ecclesiasti-

corum quorumcumque ad annuum valorem predictarum septingen-

tarum marcarum ultra rej)risas eisdem presidenti et sociis et succes-

sorilnis suis dare legare concedere vendere alienare et assignare

possint et valeant,

habenda et tenenda sibi et dictis successoribus suis (sicut predic-

tum est) iir)per})ctuum.

Similiter licentiam dedimus et concessimus ac per presentes damus

et concedimus specialem absque impetitione impedimento seu pertur-
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batione nostri aut officiariorum seu ministrorum nostrorum quorum-

cumque et absque alio bi'evi, seu aliquibus brevibus de 'Ad quod damp-
num' seu aliis mandatis regiis in hac parte prosequendis aut aliquibus

inquisitionibus virtute brevium seu mandatorum predictorum capiendis

et in cancellariam nostram et heredum nostrorum retornandis aut

aliis literis regiis patentibus superinde conficiendis seu babendis,

statute de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito aut aliquo alio statuto actu ordinatione provisione seu restric-

tione in contrarium factis sive editis non obstante.

Et ulterius de uberiori gratia nostra ac ex certa scientia et

mero motu nostris perdonavimus remisimus et relaxavimus eisdem

presidenti et sociis omnimodas donationes alienationes et perquisi-

tiones quorumcumque terrarum tenementorum annuitatum redituum

possessionum advocationum ecclesiarum et aliorum beneficiorum

ecclesiasticorum quorumcunque per ipsos presidentem et socios ante

hec tempera ad manum mortuam factas et habitas absque licentia

regia, necnon omnimodos intrusiones et ingressus in eadem ac

omnimodas transgressiones et offensas nobis aut antecessoribus seu.

predecessoribus nostris per prefatos presidentem et socios in hac

parte qualitercumque factas sive perpetratas una cum exitibus et

proficuis inde medio tempore perceptis, et hoc absque fine seu feodo

nobis in hanaperio seu alibi pro presentibus literis nostris seu aliis

superinde (si necesse fuerit) imposterum conficiendis capiendo seu ad

opus nostrum solvendo.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste meipso apud Notyngham vicesimo quinto die Marcii anno

regni nostri primo. Ive.

per breve de private sigille et de data predicta auctoritate

parliamenti.

On 5 July, 2 Eic. III. 1484, the king granted (' ad singu-

lares contemplationem et requisitionem precarissime consortis

nostre Anne regine Anglie,' for maintaining the doctrine of the

catholic faith in the university of Cambridge,) to the queen's

college of St Margaret and St Bernard, 'quod de fundatione

et patronatu prefate consortis nostre existit,' the manor of

Covesgrave (Cosgrove) Northamptonshire, and all his lands,

rents etc. in Sheldingthorp (Skellingthorp), Market Deeping,

Barham (^arholme) and Stowe Lincolnshire, the manors of

7
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Newton Suffolk, of Stanford Berkshire, and of Buckbj North-

amptonshire. He also granted £110 per annum, viz. £60 from

the feefarm of the town of Aylesbury Buckinghamshire, and

£50 from the feefarm of the fair of St Ives Huntingdonshire.

The deed is here appended :

—

mCARDUS, DEI GRATIA Rex Anglie et Francie et Domi-

nus Hibeniie Omnibus ad quos presentes litere pervenerint Salutem.

Sciatis quod nos— de gratia nostra speciali, ad laudem gloriam et

lionorem Omuipotentis Dei ac beatissime et intemerate virginis

Marie matris Christi saiictorumque Margarete virginis et Bernardi

confessoris, necnon ad contemplationem et requisitionem precarissime

consortis nostre Anne regine Anglie, ad doctrinam fidei catholiee in

universitate nostra Cantebrigg. augmentandam manutenendam et

sustentandara—dedimus et concessimus ac per presentes damns et

concedimus pro nobis et heredibus nostris dilectis nobis in Christo

magistro Andree Doket presidenti et sociis Reginalis collegii sancte

Margarete et sancti Bernardi, quod de fundatione et patronatu

prefate consortis nostre existit,

manerium de Covesgrave cum suis pertinentiis in com. North-

ampton,

ac omnia terras tenementa redditus reversiones et servicia nos-

tra cum pertinentiis suis in Slieldingthorp, Market Doping, Barham

et Stowe in com. Lincoln.,

ac manerium de Neuton cum suis pertinentiis in com. Suff.

necnon dominium de Stanford cum suis i)ertinentiis in com.

Berk.

ac etiam dominium sive manerium de Buckby in com. North-

ampton cum suis pertinentiis,

—

una cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum hospitalium

capellarum cantariarum et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum,

necnon aquis, boscis, subboscis, vivariis, piscariis, stagnis, molendinis,

parcia, warrennia, pratis, curiis, letis, visibus franci plegii, finibus,

amcrciamcntis, heriettis, redditibus, serviciis, reversionibus cum
ceteris iibertatibus et commoditatibus quibuscumque eisdem dominiis

et marieriis et eorum cuilil)et pciitinontibus sen spectantibus,

—

ncc non centum et deccm libras singnUs annis imperpetuum

percipiendas et liabendaa

(videlicet, sexaginta libras inde habendas et annuatim percipi-

endas de fcodi firuja ville de Ayleslniry in com. Buk. per manus
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terminos sancti Micbaelis et Pasclie per equales portiones,

necnon quinquaginta libras inde residuas habendas et percipi-

endas annuatim imperpetmim de feodi firma ferie sive nundinarum

sancti Ivonis in com. Hunt, per manus ballivorum firmariorum

sive aliorum officiariorum ibidem pro tempore existentium ad termi-

nos prefatos per equales portiones),

Habenda tenenda et percipienda omnia et singula dominia

maneria et tenementa redditus ac cetera premissa cum pertinentiia

nec non dictas centum et decem libras annuas de feodi firmis domiiiii

et manerii ac villarum prediotarum prefatis presidenti et sociis

collegii predicti et successoribus suis in liberam puram et perpetuam

elemosinam ad sustentationem suam et ceterorum scolarium et

capellanorum divina singulis diebus infra collegium predictum—pro

prospero statu nostro et prelibate consortis nostre Anne regine

Anglie dum vixerimus et pro animabus nostris cum ab hac luce

migraverimus, ac etiam pro animabus recolende memorie Kicardi

nuper ducis Ebor. patris nostri carissimi et Ricardi nuper comitis

Warr. et Sar. patris ipsius consortis nostre, necnon animabus

nobilium progenitorum nostrorum et antecessorum nostrorum et

omnium fidelium defunctorum—imperpetuum celebraturorum et

apud Altissimum deprecaturorum et ad alia onera ac misericordie

et pietatis opera ibidem juxta ordinationes et statuta per nos in

hac parte ordinanda et superinde statuenda manutenenda subeunda

et supportanda,

Statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponen-

dis edito aut eo quod expressa mentio de certitudine et vero valore

premissorum aut de aliis donis sive concessionibus per nos aut pro-

genitores nostros prefatis presidenti et sociis ante bee tempora

factis in presentibus minime facta existit, aut aliquo statuto actu

ordinatione provisidiie seu restrictione inde in contrarium edito

facto sive ordinato non obstante.

Et hoc absque fine et feodo inde ad opus nostrum in hanaperio

nostro seu alibi capiendis seu solvendis.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste me ipso apud WeBtmonasterium quinto die Julii anno

regni nostri secundo Davyson

per breve de privato sigillo et de data predicta auctoritate

parliamei^i.

•
•

• 7__2
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Some of these estates belonged originally to Anne daughter

of Richard Beauchamp, earl of Warwick and Albemarle (ob.

1439), and sister of Henry duke of Warwick (ob. 1445). She

married Eichard Nevill, eldest son of Richard Nevill earl of

Salisbury, who in 1449 on the death of Anne daughter and

heir to the duke of Warwick was created earl of Warwick,

and became possessed of all the estates of his brother-in-law,

and who was killed fighting against Edward IV. at the battle

of Barnet in 1471. 'After his death, his countess underwent

no little distress, being constrained to take sanctuary in the

abbey of Beaulieu in Hampshire, where she continued for a

long time in a very mean condition; and thence privately

got into the north, where also she abode in great straights;

all her vast inheritance being by authority of parliament' (Rot.

Pari. 14. Ed. 4. n. 20) 'taken from her, and settled upon

Isabel and Anne, her two daughters and heirs, as if she her-

self had been naturally dead' (Dugdale, Bar. i. 248. 306). Of

these Isabella was the duchess of Clarence, having married in

1469 George brother of Edward IV, while Anne was wife

first of Edward prince of Wales, who was killed after the